DECRETO Nº 125, DE 09 DE OUTUBRO DE 2012

“Homologa a Mesa Diretora do

Conselho Municipal de Política

Cultural de Itapira”

ANTONIO CARLOS MARTINS, Vice-Prefeito Municipal de Itapira,

em exercício, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal nº 4.817,

de 18 de novembro de 2011, alterada pela Lei nº 4.887, de 05 de abril de 2012 e

considerando, ainda, o disposto no Decreto Municipal nº 124, de 09 de outubro de

2012,

D  E  C  R  E  T  A :

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para

comporem a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Política Cultural de Itapira,

para o biênio 2012/2014:

Presidente EVERTON CORAÇA

Vice-Presidente ALEXANDRE CARBAS CLEMENTE DOS SANTOS

Secretária JULIANA AVANCINI

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 09 de outubro de

2012.

ANTONIO CARLOS MARTINS
VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixada no Quadro de Editais

na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE